
Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake vaststellen Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020, eerste wijziging; 

  

gelet op: 

• de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• de afdeling 10.1.2 Algemene wet bestuursrecht; 

• de Verordening beschermd wonen en opvang gemeente Dordrecht; 

• de Samenwerkingsovereenkomst beschermd wonen en opvang 2017-2018; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende 

Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020, eerste wijziging 

  

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
De Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020 wordt als volgt gewijzigd. 

In artikel 21 wordt na lid 1 een lid ingevoegd, onder vernummering van lid 2 tot lid 3, luidende: 

2. De Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020 blijft van kracht op aanvragen die de gemeente ui- 

terlijk op 31 december 2020 heeft ontvangen. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Subsidieregeling Beschermd Wonen 2020, eerste wijziging". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 10 november 2020. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

J. Scholten, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 298110 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2020 nr. 298110 16 november 2020 1 


